PRISCILA ALMEIDA SANTOS, CPF 055.789.586-30, do município 
de LAVRAS/MG, para prestação de serviços de auditoria médica e 
de enfermagem nas contas dos procedimentos técnicos dos serviços 
de saúde credenciados do Instituto, no valor global estimado de 
R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). A despesa do 
contrato acima mencionado ocorrerá por conta das seguintes dotações 
orçamentárias: 2011 10 122 010 2 026 0001 3 3 90 36 0 FONTE 50.1, 
do IPSEMG, ou outras que vierem a substituí-las. Documento assinado 
eletronicamente por Luiza Hermeto Coutinho Campos, Presidente(a),

[...]

RENATA NASCIMENTO DIAS, CPF  046.231.256-96, do município 
de BELO HORIZONTE/MG, para prestação de serviços de auditoria 
médica e de enfermagem nas contas dos procedimentos técnicos dos 
serviços de saúde credenciados do Instituto, no valor global estimado 
de R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). A despesa do 
contrato acima mencionado ocorrerá por conta das seguintes dotações 
orçamentárias: 2011 10 122 010 2 026 0001 3 3 90 36 0 FONTE 50.1, 
do IPSEMG, ou outras que vierem a substituí-las. Documento assinado 
eletronicamente por Luiza Hermeto Coutinho Campos, Presidente(a),

[...]

FUNDAÇÃO BENJAMIN GUIMARÃES, CNPJ 17.200.429/0001-25, 
do município de BELO HORIZONTE/MG, para prestação de serviços 
hospitalares para assistência à saúde na rede credenciada do IPSEMG 
destinada a todos os seus segurados e dependentes regularmente 
inscritos, no valor global estimado de R$ 27.000.000,00 (vinte e sete 
milhões de reais)  A despesa do contrato acima mencionado ocorrerá 
por conta das seguintes dotações orçamentárias: 2011 10 302 010 4 
077 0001 339039 29 0 49 1;  2011 10 302 010 4 077 0001 339039 29 0 
50 1; 2011 10 302 010 4 077 0001 339039 29 0 60 1,  do IPSEMG, ou

[...]

LTDA, CNPJ 07.931.395/0001-95, do município de LAVRAS/
MG, para prestação de serviços ambulatoriais pessoa jurídica para 
assistência à saúde na rede credenciada do IPSEMG destinada a todos 
os seus segurados e dependentes regularmente inscritos, no valor 
global estimado de R$ 1.800.000,00 (um milhão e oitocentos mil 
reais). A despesa do contrato acima mencionado ocorrerá por conta 
das seguintes dotações orçamentárias: Dotação: 2011 10 302 010 4 078 
0001 339039 29 0 49 1; 2011 10 302 010 4 078 0001 339039 29 0 50 1,  
do IPSEMG, ou outras que vierem a substituí-las.

[...]

OLAVO MARTINS FERRAZ, CPF  138.250.626-00, do município 
de ALMENARA/MG, para prestação de serviços de auditoria médica 
e de enfermagem nas contas dos procedimentos técnicos dos serviços 
de saúde credenciados do Instituto, no valor global estimado de R$ 
240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais). A despesa do contrato acima 
mencionado ocorrerá por conta das seguintes dotações orçamentárias: 
2011 10 122 010 2 026 0001 3 3 90 36 0 FONTE 50.1, do IPSEMG, ou 
outras que vierem a substituí-las. Documento assinado eletronicamente 
por Luiza Hermeto Coutinho Campos, Presidente(a), em 29/08/2022, às

[...]

das Unidades Prediais Integradas a fim de representar a presença 
do Poder Público nas áreas e regiões em que se instalam, além de 
possibilitar o adequado atendimento à população que busca a proteção 
e atuação dos órgãos de segurança pública. VALOR: R$ 1.016.228,00 
(um milhão, dezesseis mil duzentos e vinte e oito reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 4691.06.123.139.2094.0001.3.3.90. FONTE: 
57.1 VIGÊNCIA: O presente Termo de Descentralização de Créditos 
Orçamentários terá vigência até 31 de dezembro de 2022, a contar da 
data de sua publicação. SIGNATÁRIOS: Rogério Greco e Rodrigo